МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)

на 2024 год

Во изменение приказа от 29.12.2023 № 677-06

В целях собmодения п. 25 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры п р  и к а з  ы в а ю:

1. Вывести с 02.09.2024 члена государственных экзаменационных комиссий по
направлению подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),
направленность (профиль) Воспроизводство и переработка лесных ресурсов по защите
вьmускных квалификационных работ (бакалаврских работ); по направлению подготовки
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), направленность (профиль) Транспорт
по защите вьmускных квалификационных работ (бакалаврских работ) кандидата

педагогических наук, доцента кафедры безопасности жизнедеятельности Томского

государственного педагогического университета Федотова Андрея Сергеевича.

2. Ввести с 02.09.2024 члена государственных экзаменационных комиссий по
направлению подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),
направленность (профиль) Воспроизводство и переработка лесных ресурсов по защите
вьmускных квалификационных (бакалаврских работ); по направлению подготовки 44.03.04
Профессиональное обучение (по отраслям), направленность (профиль) Транспорт по
защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ) кандидата
экономических наук, доцента кафедры профессионального обучения, технологии и диJайна
Томского государственного педагогического университета Варлачеву Татьяну Борисовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление декана технолого-экономического факультета, согласие
проректора по НОУД Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД О .А. Швабауэр

Худякова Е.Д.
тел. (311-432)i(2144)
Направить: УНООД, УРОД ОККПО, ТЭФ